ALABAMA BOARD OF MASSAGE THERAPY
2777 Zelda Road
Montgomery, AL 36106
334-420-7233
334-263-6115 fax

DISCIPLINARY ACTIONS

Case #2017-018

Respondent: Robert Jackson License# 852
October 16, 2017

Allegation: Robert Jackson violated Ala. Code § 34-43-15(a)(3) and Alabama Board of
Massage Therapy Administrative Code Rule 532-X-5-.03(1)(d) by engaging in unprofessional
conduct.

Board Action: Robert Jackson agreed to immediately surrender his massage therapy license.

Case #2017-014

Respondent: Elijah T. Ammons License# 4407
August 31, 2017

Allegation: Elijah T. Ammons violated Ala. Code § 34-43-15(a)(3) and Alabama Board of
Massage Therapy Administrative Code Rule 532-X-5-.03(1)(d) by engaging in unprofessional
conduct.

Board Action: Elijah T. Ammons agreed to immediately surrender his massage therapy license.

Case #2017-013

Respondent: Edgar C. Owen License# 4113
August 16, 2017

Allegation: Edgar C. Owen violated Ala. Code § 34-43-15(a)(3) and Alabama Board of
Massage Therapy Administrative Code Rule 532-X-5-.03(1)(d) by engaging in unprofessional
conduct.

Board Action: Edgar C. Owen agreed to immediately surrender his massage therapy license.

Case #2017-004BR

Respondent: Linda Singleton Thorn / Nails By Linda License LMT# N/A

July 14, 2017

Allegation: Linda Singleton Thorn violated Ala. Code § 34-43-11(a), 34-43-11(b), 34-43-8(a) and
Ala. Admin. Code r. 532-X-5-.03(1)(h), 532-X-5-.03(2) and 532-X-5-.02(2) for performing massage
therapy without a license and operating an unlicensed establishment.

Board Action: Linda Singleton Thorn entered into a Consent Agreement with the Board regarding
the alleged violation. Pursuant to the Consent Agreement, Linda Singleton Thorn was assessed a
fine in the amount of $1,000.00.

Case #2016-021

Respondent: Denton Kimberly License LMT# N/A
January 13, 2017

Allegation: Denton Kimberly violated Ala. Code § 34-43-8(a) and Ala. Admin. Code r. 532-X-5-
.03(2)(h) for performing massage therapy without a license.

Board Action: Denton Kimberly entered into a Consent Agreement with the Board regarding the
alleged violation. Pursuant to the Consent Agreement, Denton Kimberly was assessed a fine in
the amount of $500.00.



